
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025 № 63-21/VIII
                м. Золотоноша 

 
Про безоплатне прийняття в комунальну 
власність гуманітарної допомоги

   З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства у
сфері  майнових  відносин,  враховуючи  акт  приймання-передачі  гуманітарної
(благодійної)  допомоги,  складений  між  Управлінням  культури  та  охорони
культурної  спадщини  Черкаської  обласної  державної  адміністрації  та
Золотоніською міською радою від  14.03.2025року,  керуючись  ч.  2,  5  ст.  60
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Золотоніської міської ради
портативну  зарядну  станцію  EcoFlow (DELTA 2  Max
EU/BLECK/2048Wh/2400W/230V (50Hz)) в кількості 1шт., загальною вартістю
62723,59грн. (Шістдесят дві тисячі сімсот двадцять три грн. 59 коп.).

2. Визначити  балансоутримувачем  майна,  зазначеного  в  п.1  рішення,
виконавчий комітет Золотоніської міської ради для використання Службою у
справах дітей, сім’ї, молоді та спорту.

3.  Координацію  роботи  з  виконання  рішення  доручити   заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань будівництва,  землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради                                                                           Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


